

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendoms- og Handelsselskabet ApS

Skovparken 27

8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 71 82 16

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2025

Carl Torben Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendoms- og Handelsselskabet ApS
Skovparken 27
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 71 82 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl Torben Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab samt udføre konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 63.870, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.177.706.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 390.297 | 466.494 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(122.916)</u> | <u>(120.345)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 267.381 | 346.149 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(126.754)</u> | <u>(131.023)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 140.627 | 215.126 |
| Finansielle indtægter | | 95 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(198.520)</u> | <u>(106.847)</u> |
| Resultat før skat | | (57.798) | 108.279 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(6.072)</u> | <u>(43.978)</u> |
| Årets resultat | | <u>(63.870)</u> | <u>64.301</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(63.870)</u> | <u>64.301</u> |
| | | <u>(63.870)</u> | <u>64.301</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 5.635.353 | 5.660.951 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 141 | 700 |
| Materielle anlægsaktiver | | 5.635.494 | 5.661.651 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.635.494 | 5.661.651 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 46.949 | 21.267 |
| Andre tilgodehavender | | 8.916 | 26.395 |
| Tilgodehavender | | 55.865 | 47.662 |
| Likvide beholdninger | | 45.946 | 66 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 101.811 | 47.728 |
| Aktiver i alt | | 5.737.305 | 5.709.379 |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|----------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.052.706 | 1.116.576 |
| Egenkapital | | 1.177.706 | 1.241.576 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.262.721 | 1.345.271 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.990.609 | 2.700.262 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 4.253.330 | 4.045.533 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 86.440 | 85.754 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 64.996 | 48.467 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.961 | 3.595 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 104.237 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 6.072 | 43.978 |
| Anden gæld | | 42.392 | 7.631 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 6.200 |
| Deposita | | 101.408 | 122.408 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 306.269 | 422.270 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.559.599 | 4.467.803 |
| Passiver i alt | | 5.737.305 | 5.709.379 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 1.116.576 | 1.241.576 |
| Årets resultat | 0 | (63.870) | (63.870) |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 1.052.706 | 1.177.706 |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 114.612 | 112.464 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.304 | 7.881 |
| | 122.916 | 120.345 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 166.369 | 70.590 |
| Andre finansielle omkostninger | 32.151 | 36.257 |
| | 198.520 | 106.847 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>6.072</u> | <u>43.978</u> |
| | 6.072 | 43.978 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.529.251 | 160.099 |
| Tilgang i årets løb | 100.596 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>6.629.847</u> | <u>160.099</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 868.299 | 159.399 |
| Årets afskrivninger | 126.195 | 559 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>994.494</u> | <u>159.958</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>5.635.353</u> | <u>141</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2024 | Gæld 31. december 2024 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.431.025 | 1.349.161 | 86.440 | 981.060 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.700.262 | 2.990.609 | 0 | 0 |
| | <u>4.131.287</u> | <u>4.339.770</u> | <u>86.440</u> | <u>981.060</u> |

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CTS Hornsyld Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.349 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.169.